
Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 1/9

RESOLUCIÓN
Resolución nº: 432/2021
Fecha Resolución: 11/03/2021

 

SUBVENCIONES DEPORTES 2020-RESOLUCIÓN EXCLUIDOS Y ADMITIDOS

DECRETO  DE  LA PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN  DE  HUELVA POR  LA QUE SE 
COMUNICA LA RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, CON RELACIÓN 
A  LA  CONVOCATORIA  DE  SUBVENCIONES  DE  LA  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE 
HUELVA EN MATERIA DE DEPORTES  PARA EL AÑO 2020.

    De conformidad con la  resolución  de Presidencia  n.º  2437/2020 con fecha  01/12/2020 
publicado en el  Boletin Oficial  de la  Provincia  (BOP) nº 208 de fecha 03/12/2020 sobre la 
“Convocatoria de Subvenciones en Concurrencia Competitiva en Materia de Deportes para el 
año 2020“.

    Visto el informe del órgano instructor de fecha dos de marzo de 2021 y una vez transcurrido  
el plazo para que las personas y entidades que solicitaron concurrir a la misma subsanasen 
sus solicitudes.

    En aplicación de lo establecido en el apartado 8.6 de la citada convocatoria y de conformidad 
con los artículos 21 y 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, esta Presidencia, en uso de las facultades que le  
confiere el art. 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,  
y a la vista de la documentación presentada, este servicio como organo instructor del presente 
procedimiento.

RESUELVE:

Primero.-
Declarar transcurrido el plazo para la subsanación de solicitudes a la Convocatoria general de 
subvenciones de la Excma. Diputación Provincial de Huelva para la realización de actividades 

Segundo.-
Excluir, con relación a dicha convocatoria, las solicitudes relacionadas en el Anexo I a este 
informe, por los motivos que en cada caso se indican.

Tercero.-
Admitir  a  trámite,  con  relación  a  dicha  convocatoria,  el  resto  de  solicitudes  presentadas, 
relacionadas en el Anexo II de la presente resolución.

    El presente acto agota la vía administrativa. Para su impugnación sólo podrá interponerse 
recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses a partir de su publicación en el  
Boletín Oficial de la Provincia de Huelva, conforme al artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de  
julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso-administrativa,  sin  perjuicio  de  que 
alternativamente pueda presentarse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, 

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 2/9

en cuyo caso no cabrá interponer recurso contenciosos administrativo,  en tanto no recaiga 
resolución  expresa  o  presunta,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  los  artículos  123  y 
siguientes  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  de  Procedimiento  Administrativo  Común.
 

 

 

 

 

ANEXO I

EXCLUIDOS

LINEA B1

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF | NIF PROYECTO CUSA EXCLUSIÓN 

2021/SED_02/000010 ASOCIACIÓN DE 
MUJERES DEPORTIVO 
CULTURAL BULFITNES

G21328992 AEROBITON 2020 EXCLUIDO PUNTO 3.2.a 
DE LA CONVOCATORIA

2021/SED_02/000033 CTD AL ÁNDALUS B21499983 2º ANDALUZA JUVENIL FÚTBOL SALA EXCLUIDO PUNTO 3.2.c 
DE LA CONVOCATORIA

2021/SED_02/000032 CTD AL ÁNDALUS B21499983 1ª ANDALUZA SENIOR FÚTBOL SALA EXCLUIDO PUNTO 3.2.c 
DE LA CONVOCATORIA

2020/SED_02/000007 C.D. BALONCESTO 
ENRIQUE BENITEZ

G21426820 PISTAS CALLE JABUGO: 
BALONCESTO PARA TODOS

EXCLUIDO PUNTO .1.2 
DE LA CONVOCATORIA

2020/SED_02/000017 CLUB KARTING HUELVA G21585096 FORMACION JOVENES PILOTOS Y 
PARTICIPACION EN CAMPEONATOS

EXCLUIDO PUNTO 1.2 
DE LA CONVOCATORIA

2021/SED_02/000009 CLUB DEPORTIVO 
ATLETISMO ISLA 
CRISTINA

G21448733 CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE 
LANZAMIENTOS LARGOS SUB16, 
SUB18 Y SUB20

EXCLUIDO PUNTO .
11.1.a.2 DE LA 
CONVOCATORIA

2021/EDE_02/000001 CLUB NATACION LEPE G21523576 DESAFIO CABO DE CREUS 30 KM EXCLUIDO PUNTO .3.2.c 
DE LA CONVOCATORIA

2021/SED_02/000020 CLUB DEPORTIVO 
CICLISMO 
SUPERPRESTIGIO

G21535133 TEMPORADA CICLISTA 
SUPERPRETIGIO 2020

NO SUBSANA 
DOCUMENTACIÓN

LINEA B2

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF | NIF PROYECTO CUSA EXCLUSIÓN 

2021/DAN_03/000011 BLANCA BETANZOS 
ORIHUELA 

****9852D SUBVENCIÓN PARA LA REALIZACIÓN 
DE ACTIVIDADES

EXCLUIDO PUNTO 1.2 
DE LA CONVOCATORIA

2021/DAN_03/000009 GREGORIO MARAVER 
MONDACA

****7765M ENGANCHES NO SUBSANA 
DOCUMENTACIÓN

2020/DAN_03/000005 ANTONIO DE LA PALMA 
CASADO

****6981C AYUDA MATERIAL DEPORTIVO TOKIO 
2020

NO SUBSANA 
DOCUMENTACIÓN

 LINEA B3

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF | NIF PROYECTO CUSA EXCLUSIÓN 

2020/SDP_02/000004 ADRIAN ANDIVIA SOTO ****2034G CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MEDIA 
MARATON 

EXCLUIDO PUNTO 3.4.a 
DE LA CONVOCATORIA

2020/SDP_02/000002 RUBEN PALMAR ****7009P CAMPEONATO DE ESPAÑA Y DE EXCLUIDO PUNTO 3.4.a 

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 3/9

LIBRERO ANDALUCIA DE ENDURO DE LA CONVOCATORIA

2021/SDP_02/000013 ISABEL BORRERO 
RODRIGUEZ

****1780B TEMPORADA CICLOCROSS Y BTT 
ISABEL BORRERO RODRÍGUEZ 2020

EXCLUIDO PUNTO 3.4.a 
DE LA CONVOCATORIA

2021/SDP_02/000030 ZENOBIA BENITEZ 
DONAIRE

****9308E CAMPEONATOS NACIONALES Y 
AUTONOMICOS

NO SUBSANA 
DOCUMENTACIÓN

LINEA B4

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF | NIF PROYECTO CUSA EXCLUSIÓN 

2021/EDE_02/000002 C.D. NATACION 
HUELVA 2012

G21516901 ESCUELA DE NATACIÓN DEL 
CONDADO DE HUELVA

EXCLUIDO PUNTO 3.5 
DE LA CONVOCATORIA

2020/EDE_02/000006 CLUB DEPORTIVO 
WINDSUFING ISLA 
CRISTINA

G21332937 COPA DE ESPAÑA DE PADDLE SURF - 
V DISCOVER HUELVA SUP FESTIVA

EXCLUIDO PUNTO 3.5 
DE LA CONVOCATORIA

2021/EDE_02/000005 LUCENA DEL PUERTO P2104600H CAMPEONATO ESPAÑOL DE VOLEY 
BARRO

NO SUBSANA 
DOCUMENTACIÓN

  

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Punto 3.2.a: Asociaciones  y entidades  deportivas  sin  ánimo de lucro que,  por  la  naturaleza  de  su 
actividad, confluyan con el objeto de esta convocatoria. Estas entidades deberán acreditar, en todo caso, 
que cuentan con sede social permanente y abierta en la provincia de Huelva y que están legalmente 
constituidas e inscritas en el Registro Andaluz de Entidades Deportivas.

Punto 3.2.c: Sólo será subvencionado un proyecto por entidad solicitante.

Punto.1.2: Quedan expresamente excluidos los proyectos que reciban cualquier tipo de subvención o 
ayuda por parte de algún Área o Servicio de esta Diputación.

Punto .11.1.a.2: Se establece un mínimo de 20 puntos para poder optar a la subvención.

Punto 3.4.a: Cumplan 30 años de edad o menos durante la anualidad 2020 

Punto 3.5 :Eventos Deportivos de carácter especial organizados por entidades locales de la provincia de 
Huelva.

 

 

ANEXO II

ADMITIDOS

 

LINEA B1

ID EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF | NIF PROYECTO 

2021/SED_02/000001 AYAMONTE C.F. G21202841 SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE HUELVA PARA 
LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES EN MATERIA DE 
DEPORTES. AÑO 2020

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 4/9

2020/SED_02/000001 CLUB DEPORTIVO AJEDREZ 
LA PALMA

G21572979 LICENCIA DE CLUB Y LICENCIAS ABSOLUTAS 2020

2020/SED_02/000002 CLUB RITMICO COLOMBINO G21204755 PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS Y PROTECCIÓN DE 
TEJIDO ASOCIATIVO

2020/SED_02/000012 CLUB DEPORTIVO AROCHE 
C.F.

G21351911 PARTICIPACION COMPETICION FUTBOL DIVISION DE 
HONOR SENIOR Y 2A ANDALUZA 2020-21

2020/SED_02/000013 CLUB ATLETISMO DE 
AYAMONTE

G21240890 PARTICIPACION EN COMPETICIONES FEDERADAS

2021/SED_02/000016 C.D. ASEM HISPANIDAD TENIS 
DE MESA

G21310776 PARTICIPACIÓN CAMPEONATOS O LIGAS TEMPORADAS 
ANTERIORES

2021/SED_02/000005 CLUB BALONCESTO 
BONARES

G21141585 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES PROVINCIALES 
FEDERADAS DE BALONCESTO

2020/SED_02/000003 C.D. VIALMOTOR G21590971 VIALMOTOR TALENT

2020/SED_02/000019 CLUB DEPORTIVO 
ATLETISMO BOLLULLOS

G21594130 GASTOS FEDERATIVOS PARA PARTICIPACION 
CAMPEONATOS ANDALUCESEN

2020/SED_02/000005 CLUB VOLEIBOL LEPE G21323241 COMPRA DE POSTES Y MATERIAL PARA EL 
FUNCIONAMIENTO

2021/SED_02/000036 CLUB DEPORTIVO NAUTICO 
PUNTA UMBRIA

G21219571 PARTICIPACION EN COMPETICIONES AUTONOMICAS 
EQUIPO CDNPU

2021/SED_02/000037 CLUB DEPORTIVO 
ATLETISMO CIUDAD DE LEPE

G21337654 PARTICIPACIÓN CAMPEONATOS O LIGAS TEMPORADAS 
ANTERIORES

2021/SED_02/000039 CLUB ASIRIO DE TIRO CON 
ARCO

G21259734 PARTICIPACIÓN CAMPEONATOS DE ANDALUCÍA DE 
TIRO CON ARCO

2021/SED_02/000031 CTD AL ÁNDALUS B21499983 1º ANDALUZA FEMENINA SENIOR FÚTBOL SALA

2021/SED_02/000030 REAL CLUB MARITIMO DE 
HUELVA

G21030986 ORGANIZACIÓN DE CAMPEONATOS

2021/SED_02/000040 CLUB BALONCESTO 
MAZAGON

G21441233 PROYECTO DEPORTIVO CLUB BALONCESTO MAZAGÓN 
19/20

2021/SED_02/000035 CLUB DEPORTIVO X EL 
PADEL

G21597810 PARTICIPACION DE JUGADORES EN CITCUITO ANDALUZ 
DE PADEL

2021/SED_02/000029 CLUB DEPORTIVO MASTER 
HUELVA

G21445168 NATACIÓN MÁSTER

2021/SED_02/000028 CLUB DEPORTIVO FREE 
PADEL HUELVA

G21601570 PARTICIPACION EN CAMPEONATO DE ANDALUCIA 
VETERANO DE 1ª CATEGORIA Y CAMPEONATO DE 
ESPAÑA 3ª CATEGORIA

2021/SED_02/000027 CLUB DEPORTIVO TRAIL 
RUNNING EL CAMPILLO

G21602750 APOYO GASTOS PARA PARTICIPACIÓN EN PRUEBAS 
DEPORTIVAS

2021/SED_02/000025 CLUB DEPORTIVO PLAYAS DE 
PUNTA UMBRIA

G21532189 PARTICIPACIÓN EN PRUEBAS DEL CIRCUITO ANDALUZ 
Y NACIONAL DE DUATLÓN Y TRIATLÓN

2021/SED_02/000023 C.D.GIMNASIA RITMICA DE 
HUELVA

G21364112 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES AUTONÓMICAS Y 
NACIONALES

2021/SED_02/000021 ISLA CRISTINA CF G21283700 CUBRIR GASTOS CORRIENTES EFECTUADOS POR LAS 
ENTIDADES DEPORTIVAS

2021/SED_02/000019 CLUB ONUBENSE DE 
DEPORTE ADAPTADO

G21311253 PARTICIPACIÓN CTO. ANDALUZ DE NATACIÓN PARA 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL

2021/SED_02/000018 CLUB DEPORTIVO DE PESCA 
LOS DE HUELVA

G21462213 CUBRIR LOS GASTOS CORRIENTES EFECTUADO POR 
LA ENTIDAD DEPORTIVA DURANTE EL AÑO 2020

2021/SED_02/000017 CLUB BALONCESTO ISLA 
CRISTINA

G21254040 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIÓNES DEPORTIVAS 
OFICIALES

2021/SED_02/000015 CLUB ATLETISMO ARCOIRIS G21253307 CA ARCOIRIS TEMPORADA 2020

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 5/9

2021/SED_02/000014 CD VOLEIBOL SAN 
BARTOLOMÉ

G21360854 CAMPEONATO 1ª DIVISIÓN ANDALUZA DE VOLEIBOL

2021/SED_02/000013 CLUB VOLEIBOL D J A 75 G21202601 CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN 
CONCURRENCIA COMPETITIVA EN MATERIA DE 
DEPORTES.AÑO

2021/SED_02/000008 CLUB DEPORTIVO LA FLECHA 
ISLEÑA

G21583133 ESCUELA DE TIRO CON ARCO

2021/SED_02/000007 C.D LA PALMA F.S. G21402979 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES DE 
CARÁCTER NACIONAL (HASTA 3ª NIVEL NACIONAL) O 
INTERNACIONAL

2021/SED_02/000006 CLUB NATACION LEPE G21523576 GASTOS ALQUILER INSTALACIONES Y MATERIAL 
DEPORTIVO PARA LA COMPETICIÓN DE NATACIÓN

2021/SED_02/000004 C.D.ESGRIMA HUELVA G21316666 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES

2021/SED_02/000034 CLUB DE TENIS MESA TECNIK 
87

G21198486 PARTICIPACION EN LIGA DE DIVISION NACIONAL TENIS 
DE MESA

2021/SED_02/000011 C.D. CARTAYA FUTBOL BASE G21515705 ASOCIACION DEPORTIVA CARTAYA Y CLUB DEPORTIVO 
CARTAYA FUTBOL BASE

2021/SED_02/000041 CLUB VALVERDEÑO DE 
PESCA DEPORTIVA

G21278197 CLUB VALVERDEÑO DE PESCA DEPORTIVAS

2021/SED_02/000002 CLUB DEPORTIVO CANELA G21306592 SUBVENCIONES PARA CLUBES Y DEPORTISTAS 2020

2021/SED_02/000038 CLUB DEPORTIVO RUGBY 
TARTESSOS

G21369673 LIGA REGIONAL ANDALUZA PRIMERA DIVISION

2021/SED_02/000022 C.D. PIRAGUISMO 
TARTESSOS HUELVA

G21533294 COMPETICIONES TEMPORADA 2020

2021/SED_02/000026 CLUB DEPORTIVO 
BALONCESTO HUELVA LA 
LUZ

G21500624 FOMENTAR LA PARTICIPACIÓN DEL CDBALONCESTO 
HUELVA EN CAMPEONATOS A NIVEL PROVINCIAL, 
ANDALUZ Y NACIONAL

2020/SED_02/000010 CLUB KARTING JOSE LUIS 
CISNEROS SALAS

G21608492 COMPETICIÓN DE KARTING, INTERNACIONAL, 
NACIONAL Y AUTONÓMICA

2021/SED_02/000024 CLUB DEPORTIVO ESTRELLA G21111976 TEMPORADA DEPORTIVA

2021/SED_02/000012 CLUB DE MONTAÑA ATLANTIK G21538350 CUBRIR LOS GASTOS CORRIENTES EFECTUADOS POR 
LAS ENTIDADES DEPORTIVAS DURANTE EL AÑO 2020

2021/SED_02/000003 CLUB DEPORTIVO 
WINDSUFING ISLA CRISTINA

G21332937 COPA DE ESPAÑA DE PADDLE SURF - V DISCOVER 
HUELVA SUP FESTIVAL

2020/SED_02/000018 CLUB DE PADEL LA VOLEA G21520549 PARTICIPACION CAMPEONATO DE ANDALUCIA 
ABSOLUTO FEMENINO 1ªCATEGORIA.CAMPEON

2020/SED_02/000016 CLUB GIMNASIA RÍTMICA LA 
HIGUERITA

G21555826 GASTOS FEDERATIVOS Y SALARIALES DEL CLUB

2020/SED_02/000015 C.D. AYAMONTE 
BALONCESTO

G21490289 POR UN BALONCESTO SEGURO EN TIEMPOS DE 
PANDEMIA COVID. AÑO 2020

2020/SED_02/000014 HUELVA TRABAJO SUEÑO 
VALOR

G21559067 JUDO, COMPETICIÓN Y JUDO PARA TODOS

2020/SED_02/000011 CLUB DEPORTIVO ESTUARIA G21318027 COMPETICIONES OFICIALES DE DEPORTE DE BASE 
ORGANIZADAS POR FEDERACIONES DEPORTIVAS 
TEMP. 19/20

2020/SED_02/000009 C.D. FUTBOL PLAYA HUELVA G21398334 PARTICIPACION COPA DE ANDALUCIA FUTBOL PLAYA

2020/SED_02/000008 CLUB KUROI TAEWONDO LA 
PALMA

G21270434 PARTICIPACIÓN CAMPEONATOS OFICIALES Y ESCUELA 
DE TAEKWONDO

2020/SED_02/000006 C.D.TENIS DE MESA DE G21346671 PARTICIPACION COMPETICIONES OFICIALES 2020

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 6/9

AYAMONTE

2020/SED_02/000004 CD TREPAMUNDO G21500509 PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES DEPORTIVAS 
FAM / FEDME 2019- 2020

 

LINEA B2

ID EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF PROYECTO 

2021/DAN_03/000013
MARIA LEANDRO GUTIERREZ 
DE CEBALLOS

****0462B
PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES 
TEMPORADA 2019 | 2020

2021/DAN_03/000015 ANGELA MARTIN MEDERO ****8449S
COLABORACIÓN EN ENTRENAMIENTOS, 
DESPLAZAMIENTOS, GASTOS MEDICOS Y FISIOTERAPIA

2021/DAN_03/000014 LUCIA PAISEO ESPINOSA ****5715Y
COLABORACIÓN PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS 
OFICIALES

2020/DAN_03/000008
FRANCISCO JOSE GARCIA 
MESA

****7684J TORNEOS NACIONALES E INTERNACIONALES

2020/DAN_03/000009 PAULA MARQUEZ GOMEZ ****4063A
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE ANDALUCIA Y DE 
ESPAÑA

2021/DAN_03/000001 ALBERTO ALONSO ZAFRA ****8253M COMPETICIONES TEMPORADA 2019-20

2021/DAN_03/000002 FERNANDO DELGADO ROMERO ****2051B
NATACION Y ATLETISMO DEPORTISTA CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

2021/DAN_03/000004 ALVARO ROBLES MARTINEZ ****7103K
PARTICIPACIÓN EN TORNEOS PRO TOUR Y TORNEOS 
PREOLIMPICOS

2021/DAN_03/000010 ALVARO MORAN LOPEZ ****9096D CLASIFICACIÓN CAMPEONATO DE ESPAÑA 2021

2021/DAN_03/000005
JUAN CARLOS LORCA 
BECERRO

****6266Y PARTICIPACION EN COMPETICIONES

2021/DAN_03/000003 LEYRE FERNÁNDEZ INFANTE ****0189A ACTIVIDADES Y EQUIPAMIENTO TEMPORADA 2019/2020

2021/DAN_03/000006 PABLO TOSCANO BERMEJO ****6521S LANZAMIENTO DE JABALINA

2021/DAN_03/000008 MARCIAL GONZÁLEZ MARTÍN ****8287D TRIATLÓN

2021/DAN_03/000007 MARINA RODRIGUEZ FERRERA ****0458H PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATO DE ESPAÑA

2021/DAN_03/000012 HAIDEE OJEDA GARRIDO ****4402A CLASIFICACIÓN CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO

2020/DAN_03/000001 MARTA FERNANDEZ DIAZ ****1416C GIMNASIA RITMICA

2020/DAN_03/000002 LAURA GARCIA CARO LORENZO ****1091Q PREPARACIÓN JJOO

2020/DAN_03/000004 FRANCISCO GÓMEZ REQUENA ****7581J MOTOCICLISMO

2020/DAN_03/000007
CINTA DEL ROCÍO GARCÍA 
MESA

****7683N COMPETICIONES NACIONALES E INTERNACIONALES

2020/DAN_03/000010 ALEJANDRO ALONSO ZAFRA ****0745W COMPETICIONES TEMPORADA 2019/2020

2021/DAN_03/000016
JOSE SANDALIO BENABAT 
MORANO

****2361E ENTRENAMIENTO/ FORMACIÓN

2020/DAN_03/000006 ALMUDENA GÓMEZ SIERRA ****5606X TORNEOS NACIONALES E INTERNACIONALES

  

LINEA B3

ID EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF PROYECTO 

2020/SDP_02/000006 JAVIER PÉREZ ROLDAN ****4177T TORNEOS REGIONALES Y NACIONALES

2021/SDP_02/000009 EVA CARDENAS BERMUDEZ ****8444M DEPORTISTAS CON PROYECCIÓN

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 7/9

2020/SDP_02/000007
ALBA MARIA ROJAS DE LA 
ROSA

****5160E TORNEOS REGIONALES Y NACIONALES

2020/SDP_02/000008 PABLO MORGADO RICO ****8189X
FOMENTO CARRERA DEP. PILOTO KARTING PABLO 
MORGADO RICO

2020/SDP_02/000009 MARCOS MORGADO RICO ****2196D
FOMENTO CARRERA DEP. PILOTO KARTING MARCOS 
MORGADO RICO

2021/SDP_02/000002
ZAKARIA BOUFALJAT 
BOUFALJAT

****0125X ATLETISMO

2021/SDP_02/000003 ISABEL CORDERO LINARES ****4839K ISABEL CORDERO EN EL COMPLETO

2021/SDP_02/000004 RAUL PEREZ ORNEDO ****6910Q MOTOCICLISMO. ESBK CAMPEONATO DE ESPAÑA

2021/SDP_02/000006 DAVID QUINTERO ORTIZ ****7557E CAMPEONATO DE ANDALUCIA

2021/SDP_02/000007 AMANDA RINCON CARDENO ****7005S
CIRCUITOS ANDALUZ Y PROVINCIAL DE DUATLÓN Y 
TRIATLÓN 2020

2021/SDP_02/000010 MARTA LOZANO SERRANO ****1089S TRIATLÓN/2020

2021/SDP_02/000011 AUGUSTO GARCIA VILLEGAS ****1445K PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE PADEL SURF

2021/SDP_02/000012 BLANCA GARCIA VILLEGAS ****7154A PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE PADEL SURF

2021/SDP_02/000015 PATRICIA BAÑEZ AGUILAR ****8986L
TEMPORADA OPTIMIST 2021-OBJETIVO CAMPEONATO 
EUROPEO O MUNDIAL

2021/SDP_02/000017 ADRIANA SERRA GARCÍA ****5289W
VELA PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS PROVINICALES, 
AUTONOMICOS Y NACIONALES

2021/SDP_02/000018 IGNACIO TORONJO LOBO ****6212H
COMPETICIONES Y ENTRENAMIENTOS EN VELA LIGERA - 
CLASE EUROPA

2021/SDP_02/000021
JUDIT MARÍA JIMENEZ 
LLANES

****5444M TIRO CON ARCO RECURVO

2021/SDP_02/000022 IGNACIO GONZALEZ ALFAYA ****6551X
PARTICIPACION EN CAMPEONATOS DE ANDALUCIA Y DE 
ESPAÑA

2021/SDP_02/000023 VALERIA ATENCIA BASILIO ****9135J
PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES ANDALUZAS Y 
NACIONALES DE PADEL

2021/SDP_02/000024
MARIA INMACULADA ORTIZ 
PRIETO

****6382W
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE ESPAÑA Y DE 
ANDALUCIA

2021/SDP_02/000027
ANTONIO JESUS RAMOS 
RINCON

****8595G CAMPEONATO DE ANDALUCIA Y DE ESPAÑA

2021/SDP_02/000025
ESPERANZA MACARENA 
BREJANO VARGAS

****3200R PADEL FEMENINO

2021/SDP_02/000026 YOLANDA LOPEZ TENORIO ****0603V PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS OFICIALES

2021/SDP_02/000029
FATIMA DE LOURDES 
CALDERON MELENDEZ

****2965D
COLABORACION PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS 
OFICIALES

2020/SDP_02/000003 LUIS CORDERO LINARES ****4843W TRAYECTORIA HIPICA LUIS CORDERO

2021/SDP_02/000005
FRANCISCO JOSÉ 
TORRESCUSA MÁRQUEZ

****0826F
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE ESPAÑA 
ANDALUCÍA E INTERNACIONALES DE PIRAGÜISMO 2020

2021/SDP_02/000032 LUCIA GARCIA DOMINGUEZ ****8275L
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE ANDALUCIA, 
ESPAÑA

2020/SDP_02/000005 LUDOVICO CRESPO LOPEZ ****5271Y PARTICIPACION COMPETICIONES FEDERADAS

2021/SDP_02/000033 JAVIER CARRASCO PALMA ****4840P
PARTICIPACIÓN CAMPEONATOS PIRAGÜISMO ESPAÑA Y 
ANDALUCÍA

2020/SDP_02/000010
EVELYN ARIADNA 
RODRIGUEZ DE LA PAZ

****4513F
PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES DUATLÓN 
FEDERADAS 2020

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 8/9

2021/SDP_02/000001 ARACELI ALONSO ZAFRA ****0745W COMPETICIONES TEMPORADA 2019/2020

2021/SDP_02/000008 CARMEN LLORCA BLANCO ****9817M
MIEMBRO DEL EQUIPO DE REGATAS VELA CLASE 
EUROPA

2021/SDP_02/000014
CRISTOBAL GOMEZ 
ORDOÑEZ

****1191W TIRO CON ARCO

2021/SDP_02/000016 MARIA CASTILLO MARTIN ****7693C VELA CATEGORIA OPTIMIST

2021/SDP_02/000019 MIRIAM CAMACHO GALVAN ****3420Z
PARTICIPACIÓN EN CAMPEONATOS DE ANDALUCIA Y DE 
ESPAÑA

2021/SDP_02/000020 MARIO QUINTERO ORTIZ ****8242D CAMPEONATOS DE ANDALUCÍA

2021/SDP_02/000028 DANIELA GARCIA HEREDIA ****1754S
PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFICIALES ANDALUCIA 
Y ESPAÑA

2021/SDP_02/000031 JESUS CAICEO FERNANDEZ ****6470X ATLETISMO

 

 LINEA B4

ID EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF PROYECTO 

2020/EDE_02/000001
AYTO. SAN BARTOLOMÉ DE 
LA TORRE

P2106200E IV DESAFÍO ANDEVALO 2 BIKE

2020/EDE_02/000002 AYTO. AYAMONTE P2101000D MEDIO MARATÓN Y 10K "CIUDAD DE AYAMONTE"

2020/EDE_02/000003 AYTO. PUNTA UMBRÍA P2107900I X CAMPEONATO ANDALUCIA O-MEETING DE ORIENTACION

2020/EDE_02/000004 AYTO. ALMENDRO, EL P2100300I CAMPEONATO DE ANDALUCIA XCO 2020

2020/EDE_02/000005 AYTO. GRANADO, EL P2103700G VI CIRCUITO XCO EL GRANADO

2020/EDE_02/000007 AYTO. ALJARAQUE P2100200A
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BALONCESTO DE 
SELECCIONES AUTONÓMICAS (CADETE E INFANTIL MASC. 
Y FEM.)

2021/EDE_02/000003 AYTO. ISLA CRISTINA P2104200G
XXIV EDICIÓN DEL CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE 
ATLETISMO DE LA FANDDI

2021/EDE_02/000004 AYTO. LEPE P2104400C
CAMPEONATO ANDALUCIA CAMPO A TRAVÉS. SUB 12, SUB 
14, MASTER Y RELEVOS

 

 LINEA B5

ID EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF PROYECTO 

2021/EMH_02/000001
AYTO. LUCENA DEL 
PUERTO

P2104600H LIMPIEZA Y DESINFECCION INSTALACIONES DEPORTIVAS

2020/EMH_02/000002
AYTO. VILLANUEVA DE 
LAS CRUCES

P2107400J
FINANCIACIÓN DE ACTUACIONES EN MATERIA DE DEPORTES 
A CAUSA DEL COVID 19

2020/EMH_02/000003 AYTO. CHUCENA P2103000B ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

2020/EMH_02/000001
AYTO. SAN SILVESTRE 
DE GUZMÁN

P2106500H SEÑALIZACIÓN COVID EN PABELLÓN Y PISCINA MUNICIPAL

2020/EMH_02/000004 AYTO. VILLABLANCA P2107200D
ACTUACIONES DE ADECUACIÓN ANTICOVID INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

2020/EMH_02/000005 AYTO. CAMPILLO, EL P2101800G ADQUISICIÓN DE ALFOMBRAS ANTICOVID

2020/EMH_02/000006 AYTO. CAMPOFRÍO P2101900E
FINANCIACIÓN ACT. ADECUACIÓN, SEÑALIZACIÓN Y 
FORMACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS CAMPO DE 
FUTBOL

2020/EMH_02/000007 AYTO. BEAS P2101100B COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA ADECUAR EL 

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es



Código Seguro de Verificación IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Fecha 11/03/2021 12:34:35

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante RAFAEL JESUS VERA TORRECILLAS (Secretario/a)

Firmante JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7H6DIZNUUOXWGTY4NQO3RFBY Página 9/9

ACCESO A LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS POR EFECTOS 
DEL COVID (LINEA B-5)

2020/EMH_02/000009
AYTO. ESCACENA DEL 
CAMPO

75533431M
FINANCIACIÓN DE ACTUACIONES PARA LA ADECUACIÓN, 
SEÑALIZACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS POR LA PANDEMIA DEL COVID 19

2020/EMH_02/000008 AYTO. BONARES P2101400F POLIDEPORTIVO SEGURO ANTE EL COVID-19

2020/EMH_02/000010
AYTO. SANTA OLALLA 
DEL CALA

P2106800B DESINFECCIÓN Y LIMPIEZA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS 

 

 

 

 Dense los traslados reglamentarios de la presente resolución

 

EL VICEPRESIDENTE
(Por Delegación Decreto 2042 de 14-10-2020)

Certifico,
EL SECRETARIO GENERAL,

Diputación de Huelva | Administración | Deportes
Av. Martín Alonso Pinzón, 9 | 21003 Huelva | T 959494600 | www.diphuelva.es


